
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 2+kk Praha 2 - Vinohrady, Belgická Eč: 7997

Nabídka již není aktivníObytná plocha 60m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro Zvýšené přízemí Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 2+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ne
Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 1 930
Rok renovace 2 010 Parkování U domu (veřejné), Garážové stání
Zařízeno Zařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Pronájem kompletně zrekonstruovaného zařízeného 2+kk bytu 60 m2 se nachází ve přízemí kompletně zrekonstruované
tradiční budovy s výtahem. Výhodná poloha v klidné ulici v oblíbené rezidenční čtvrti Vinohrady, jen kousek pěšky od
Havlíčkových sadů, jedné tramvajové zastávky nebo 4 minuty chůze od stanice metra Náměstí Míru. Kompletní
občanská vybavenost v dosahu. Interiér nabízí prostorný obývací pokoj s plně vybavenou otevřenou kuchyní, dvě
ložnice, koupelnu se sprchou s WC, další toaletu pro hosty a vstupní halu. Klimatizace, laminátové podlahy, vestavěné
skříně, bezpečnostní vstupní dveře, pračka / sušička, myčka, TV. Garážové stání je možné zařídit za 2000 Kč / měsíc +
DPH. Servisní poplatky, voda, internet a satelitní připojení 3000 Kč / měsíc. Záloha na plyn a elektřinu 2000 Kč / osoba /
měsíc. V případě pronájmu byl tento bytový klient informován o zaplacení makléřské provize ve výši měsíční nájemné
plus 21% DPH.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

